Gravellona gara 3

Risultati - 65 km

partecipanti 27

Categoria generale Elite-M1-M2-M3-M4 Serie 2 C

sabato 23 luglio 2022 - Direttore di gara Fabio Longo

7~

Pos No.
1 110
2 213
3 206
4 211
5 109
6 112
7 212
8 209
9 203
10 51
11 1

12 111
13 205
14 153
15 157
16 214
17 210
18 155
19 151
20 154
21 216
22 158
23 207

DNF 156
DNF 201
DNF 202
DNF 215

\,

Cognome nome

CABIALE SIMONE
PONTA MARCO
CANTALUPPI ORESTE
RUSSO FABIO

DEL GIUDICE GIUSEPPE LUIGI

RIZZI ALESSANDRO
CORCELLA IGOR
CIULLA SILVESTRO
MAZZUCCO DANIELE
Cavazzoni Mattia
ROTA ERMANNO CARLO
BARBIERI MARCO
FERRARI STEFANO
PELOSIN ANGELO
GIACOBENE SEVERINO
MAZZARELLO ALBERTO
RUGGIROLI ANDREA
TISO LEONE

RUMORI DAVIDE
GANGEMI MICHELE
PORFILIO FRANCESCO
PELISSERO PAOLO
RIZZARDI MAURO

DNF - Ritirati (4)

BONIFACIO SIMONE

DI LEO ALBERTO
MARUCCIA MASSIMILIANO
GILARDENGHI TIZIANO

Data di nascita

02/01/1984
12/05/1977
15/07/1975
01/04/1977
06/10/1983
31/03/1983
13/02/1974
29/06/1975
01/01/1976
10/05/1989
04/07/1999
21/02/1984
28/04/1976
01/06/1981
26/01/1982
03/08/1974
27/09/1973
05/03/1982
29/09/1981
03/08/1980
11/03/1974
05/06/1978
26/03/1975

25/03/1981
01/01/1976
08/07/1973
14/09/1974

Cat

M2 -M
M4 - M
M4 - M
M4 - M
M2 -M
M2 -M
M4 - M
M4 -M
M4 - M
M1-M
Elite - M
M2 -M
M4 - M
M3 -M
M3 -M
M4 - M
M4 - M
M3 -M
M3 -M
M3 -M
M4 - M
M3 -M
M4 - M

M3-M
M4 - M
M4 - M
M4 - M

Serie
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Punti tot.
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Gravellona gara 2

Risultati - 65 km

partecipanti 43

Categoria generale M5-M6 Serie 2

(

sabato 23 luglio 2022 - Direttore di gara Fabio Longo

7~

\,

Pos No.
1 443
2 446
3 312
4 322
5 449
6 450
7 445
8 305
9 441
10 323
11 310
12 320
13 435
14 311
15 313
16 307
17 303
18 309
19 306
20 442
21 440
22 437
23 302
24 431
25 434
26 451
27 433
28 436
29 308
30 301
31 432
32 314
33 447
34 319
35 318
36 448
37 324
38 321
39 317
40 304
41 438
42 439
43 444

Cognome nome

DI STEFANO EMANUELE
CIOCCA ROBERTO
VERONICA DEMETRIO
STIEVANO VANNY

ROSSO ROBERTO
TREVISAN SERGIO ANTONIO
TURSI MAURO

CIRAFICI MAURIZIO
ACHILLI MARCO

PRE PIETRO

CERUTI LUCA

MAFFIOLINI ANDREA
TICOZZELLI OSCAR PAOLO
BRIVITELLO SALVATORE
FRIGERI MASSIMILIANO
BRANCAGLION SIMONE
SARACO LUGI

CERIANI MASSIMO
TOSATO OSCAR ALESSANDRO
GIUDICI ALBERTO
ROSSONI ALBERTO
RIVABELLA PAOLO
ZAMBIANCHI GRAZIANO
BRUGNONI MARCO
GENOVESE FELICE
STEFANINI GIOVANNI
CONTI GIANLUCA

CRESTA PIERO

ROSSATI DAVIDE
QUARTARONE FRANCESCO
DEL REDENTORE PIETRO ANTONIO
SPAGNOLO PERICLE
GIORDANI ROBERTO
CONTI FABRIZIO
GRAZIANI GIOVANNI
ZOGNO STEFANO
TERZIANI RICCARDO
METALLO MASSIMO
BERTO DAMIANO
PROVERBIO BRUNO
MAUGERI WALTER

Donato Antonio

DOGLIOLI FRANCESCO

Data di nascita

14/11/1967
28/12/1966
11/06/1971
01/01/1970
19/08/1966
19/01/1967
05/06/1966
01/11/1972
24/01/1965
25/05/1968
29/06/1970
19/01/1971
29/06/1963
14/04/1970
17/06/1969
28/11/1971
28/11/1971
15/06/1970
14/09/1970
13/10/1963
14/09/1964
25/08/1963
27/07/1968
23/02/1967
26/07/1966
05/03/1966
13/02/1966
02/10/1965
31/10/1969
16/08/1971
20/01/1965
07/12/1970
26/07/1964
25/07/1970
27/07/1970
01/07/1967
25/02/1971
01/01/1969
31/10/1971
29/02/1972
01/01/1963
10/06/1964
09/12/1965

Cat Serie Punti tot.

M6 - M
M6 - M
M5-M
M5-M
M6 - M
M6 - M
M6 - M
M5-M
M6 - M
M5-M
M5-M
M5-M
M6 - M
M5-M
M5-M
M5-M
M5-M
M5-M
M5 -M
M6 - M
M6 - M
M6 - M
M5-M
M6 - M
M6 - M
M6 - M
M6 - M
M6 - M
M5-M
M5-M
M6 - M
M5-M
M6 - M
M5-M
M5-M
M6 - M
M5-M
M5-M
M5-M
M5-M
M6 - M
M6 - M
M6 - M 2
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Gravellona gara 1

Risultati - 65 km

partecipanti 32

Categoria generale Donne-M7-M8 Serie 2

sabato 23 luglio 2022 - Direttore di gara Fabio Longo

(
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Cognome nome
SERAFIN SANDRO

MARTINIELLO GAETANO LUIGI

BONIFACCIO ROBERTO
FORNERIS CARLO
CASTELLO GIUSEPPE
MANTEGNA GIOVANNI
FARAONE GIUSEPPE

NERA EMILIO

TRAVERSO MARCO
BARDELLA TIZIANO
BONACINA ANTONIO
SPALLAROSSA GIORGIO
BORGHINO GIANDOMENICO
CHIOFALO FRANCESCO
GROSSI ROBERTO

ROLLINI PIETRO

CILLERAI LORI

MOESCU EDUARD MIHAITA
GENTILI ENIO

RIBOLDI ERNESTO
CIFARELLI LUIGI MASSIMO
COSTA ENRICO GIUSEPPE
GANDINI AURELIO ANDREA
DETTI GIANCARLO

SCARSELLI GINO
GRANDI ALBINO
BATTAGLIA CLAUDIO
SPARPAGLIONI DANIELE
FEDELE GIORGIO
SANVITALE MAURO
SALA FULVIO
CREMASCHI SERGIO

Pos No.
1 572
2 574
3 566
4 575
5 568
6 571
7 563
8 669
9 570
10 668
11 564
12 672
13 664
14 569
15 562
16 666
17 673
18 567
19 663
20 661
21 676
22 671
23 667
24 670
DNF - Ritirati (8)
DNF 561
DNF 565
DNF 573
DNF 576
DNF 662
DNF 665
DNF 674
DNF 675

Data di nascita

10/09/1961
05/06/1961
09/03/1962
17/11/1962
02/04/1962
18/11/1962
14/10/1961
03/03/1954
14/08/1960
03/02/1956
16/04/1958
19/03/1956
29/01/1957
28/11/1961
09/08/1961
27/01/1946
27/04/1951
16/11/1985
16/02/1948
12/10/1955
25/05/1955
10/01/1953
22/02/1954
09/06/1957

19/09/1962
20/01/1961
16/10/1962
16/12/1959
04/11/1949
16/11/1951
20/09/1954
18/09/1951

Cat

M7 - M
M7 - M
M7 - M
M7 -M
M7 - M
M7 - M
M7 - M
M8 - M
M7 - M
M8 - M
M7 - M
M8 - M
M8 - M
M7 - M
M7 - M
M8 - M
M8 - M
M2 -M
M8 - M
M8 - M
M8 - M
M8 - M
M8 - M
M8 - M

M7 - M
M7 -M
M7 -M
M7 -M
M8 -M
M8 -M
M8 - M
M8 - M

Serie
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Punti tot.
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